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Tavola 7B Matematica
Istituto nel suo complesso

Classillstituto T eﬁlit'sgesﬂgssnégfa”gel Differenza nei risultati rispetto a classi/scuole con Background familiare Psl;;zrxsge g:?;i%%'; guu;t:igsgére Puﬂ;ﬁi%g'o
- . : =
rapporto nazionale 19 Bactkground familiare simile mediano degli studenti Background'© (191,8)5 (185,8)5 (200,0)5
420010980801 206,1 55 alto 91,3 4 4 4
420010980802 216,2 73 alto 95,7 4 4 4
420010980803 219,1 12,5 alto 92,0 4 4 4
420010980804 1099 29 alto 833 4 4 «»
420010980805 1941 -84 medio-alto 792 «» 4 ¥
CAIC86200X 2071 0.8 alto 89,1 4 4 4
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Punteggi generali

Tavala TA xakana

Istituto nel swo complasso
Cuassinstings Eomponnohiosc SRR A S Rl e S e o Beckground tamliare. T | ey | ovicies | me
rapponts nasonate 14 pround famifiare simile = mediano dogl sludens Background'= 1187 71 % (183.6) % (200.0) %
420010980801 2194 8 ano 812 ¢+ ¢ ¢
420010980802 2172 71 aty 57 + ¢+ ¢+
420010280803 2138 6,1 alo 22,0 ¢+ ¢ L )
420010980808 2016 8.7 alto %53 t t ¢
42001090080 2065 14 mado-alto 192 ¢+ ¢ ¢
CAICAE200X 218 24 alo 201 ' ' '
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Tavola 7D Inglese Listening

Classiflstituto

420010980801
420010920802
420010980803
420010980804
420010980805

CAICBE200X

Tavola 7C Inglese Reading

Classiflstituto

420010980801

420010980802

420010980803

420010980804

420010930805

CAICBE200X

Esiti degli studenti
nella stessa scala del
rapporto nazionale 149

2046
2022
2047
1976
1776

1976

Esiti degli studenti
nella stessa scala del
rapporto nazionale 19

216,2
2053
2085
2016
1948

2052
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Differenza nei risultati rispetto a classifscuole con
Background familiare simile 2

-6.4
6,7
01
-12,0
-22,0

-10,3

Istituto nel suo complesso

Differenza nei risultati rispetto a classilscuole con
Background familiare simile 2

30
-6,5
14
-10.7
-8,3

-5,6

Background familiare
mediano degli studenti 4

alto
alto
alto
alto
medio-alto

alto

Background familiare
mediano degli studenti 24

alto
alto
alto
alto
medic-alto

alto

Percentuale FPunteggio FPunteggio FPunteggio
copertura Sardegna Sud e isole Italia
Background'® (190,1) 8 (7778 (200,0)%
913 t t t
057 t t t
920 t t t
833 t t ¥
792 3§ > ¥
89,1 ) ) ¢
Salva la tavola in formato Excel @
Percentuale Punteggio Punteggio Punteggio
copertura Sardegna Sud e isole Italia
Background'® (191,8) % (183,6) % (200,00 %
913 * t *
957 t t t
920 t * t
833 4 % ©»
79,2 © t ¢
89,1 + ] #
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